THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim - Gast

0543 06.10.2018 13:00 Uhr KSV Germania 1990 Neustadt - SV Hermsdorf

KSV Germania 1990 Neustadt Kegel MP SaP SaP MP
Ritz, Marco 557 1 2 - 2 0
Rehe, Max-Rolf 556 1 3 - 1 0
Stoekl, Heiko 498 0 1 - 3 1
Steffes, Marcel 495 0 1 - 3 1
Penndorf, Ulf [Auswechslung] 494 0 2 - 2 1
Michel, Torsten 540 0 2 - 2 1

Ergebnis

3140 : 3216

Kegel
540
550
529
521
523

553

MP

2:6

TP

Spielbericht

SV Hermsdorf
Schonborn, Gunter
KrauRe, Gerd
Beier, Karsten
Wakke, Guido
Weidner, Maik

Sieler, Holger
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